
                                            АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

                                             

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.07.2024                                                                                                      № 118 

г. Малмыж 

 

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка  

с кадастровым номером 43:17:310129:84 

 

         На основании ст. 37 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,    приказа Министерства экономического развития Российской 

Федерации от 30.09.2015 № 709 «О внесении изменений в классификатор 

видов разрешенного использования земельных участков, утвержденный 

приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540»,  ст. 32  Устава 

муниципального образования Малмыжское городское поселение 

Малмыжского района Кировской области, утвержденного решением 

Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, администрация 

Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

            1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с 

кадастровым номером 43:17:310129:84, общей площадью 619 кв.м, по адресу: 

Кировская область, Малмыжский район, г. Малмыж, ул. Спортивная, д. 6,  

расположенного  в зоне малоэтажной жилой застройки (Ж-1),  с   вида 

разрешенного использования «для размещения и эксплуатации одноэтажного 

жилого дома» на вид разрешенного использования «малоэтажная 

многоквартирная жилая застройка» (код 2.1.1).          

2. Опубликовать  настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования 

Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, 

разместить на сайте администрации Малмыжского городского поселения 

Кировской области. 

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава администрации  

городского поселения    Н.В. Плишкина 

 

 

 

 


